
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte

9 8 5 6 1 11

24

╳
10
24

1
17

2
18

3
20

4
21

9
22

Auszeit

6:5
22:23

Ende
11:27

B  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 10 11 6 2

26

0
12
26

1
13

2
15

4
17

5
19

7
24

Auszeit

12:14
24:24

S
A
T
Z

2

Start
11:30

B  TB Osterfel… R

I II III IV V VI Punkte

6 4 2 8 11 10

12

╳
11

1
12

4 5 6 7 Auszeit

4:9
5:15

Ende
11:50

A  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 6 4 11

2510 3

22:6 21:6

0
24

5
25

12 21 22 23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53

B  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 6 11 10 8

7

2 3 4 7
Auszeit

7:6

Ende
12:07

A  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte

7 8 1 3 4 11

156

12:9

╳
15

2 3 4 8 11
Auszeit

4:7

Wechsel
7:8

B  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 6 11 10 8

9

8 9
Auszeit

8:11

Bezirksliga 5 mU18
Männer

A  TG Neuss vs. TB Osterfeld II B

Spiel 9 29.09.2024 11:00 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG Neuss 12/14

1 Sieger, Emil X

2 Dang, Viet Duc Anh
3 Zimmermann, Brian X
4 Pape, Milijan X
5 Holzhaider, Nico X

6 Musiol, David X
7 Mura, Paul X
8 Locher, Nick X
9 Ngyeng, Huu Viet … X

10 Makowski, Jan X

11 Karadeniz, Kerem X
12 Klemm, Bennet

A  Libero

A  Offizielle

T Wucherpfennig, Mic…

C

B  TB Osterfel… 7/14

2 Ergardt, Nick X

4 Mickley, Jerome-Cihan X
6 Pavone, Alejandro D… X
8 Melchior, Joel X

10 Heidenstecker, Julius X

11 Gawrich, Nils X
12 Nißler, Joel Maximi…

B  Libero

B  Offizielle

T Willenborg , Bastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TG Neuss TB Osterfel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 27 26 1 0 2
0 2 1 25 2 20 12 0 0 2
1 1 1 15 3 14 9 0 0 2

3 3 2 64 61 47 1 0 6
Start: 11:00 Ende: 12:07 Dauer: 1:07

Sieger: TG Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oduro Mensah, Chris 1

2 Spiegel, Markus 2

Schr. Zhang, Jianing
Assist. Willenborg, Tessa

Dokument erstellt: 29.09.2024 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


