

Bezirksliga 5 mU18

Männer

(A) TG Neuss vs. TB Osterfeld II (B)

Spiel 9 29.09.2024 11:00 Uhr Theodor-Heuss-Realschule 46119 Oberhausen



		S		art :00		A TG	Neus	s	R		de :27	(B	тв о	sterfe	l	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		 	9	8	5	6	1	11		4	8	10	11	6	2	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							24							26
Aufstellung		Spielstand	Z														1
Н		4 -															
	Aufachlag	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 17	2 18	3 20	4 21	9 22	Auszeit	0 12	1 13	2 15	4 17	5 19	7 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		<u> </u>	,		20	× 1	~~	6:5 22:23	2	3	13	'		~ ¬	12:14 24:24

S		art :30	В) тв о	sterfe	l	R		de :50		A) TG	Neus	s	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	4	2	8	11	10		7	8	5	6	4	11	
Ľ							12		10		3			25
Z							1		22:6		21:6			1
2	X 11	1 (12)	4	5	6	7	Auszeit	0 24	5 23	12	21	22	23	Auszeit
		<i>\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\</i>					4:9 5:15	24	وع					

_					art :53	(8	тв о	sterfe	l	s		de :07		(A) TG	Neus	s	R		hsel :8	В) тв о	sterfe	l	s
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellung	T	4	2	6	11	10	8		7	8	1	3	4	11		4	2	6	11	10	8	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							171				6			15							9
Aufst		er Spielstand	Z							1				12:9										
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	3	4	7			Auszeit	X 13	2	3	4	8	11	Auszeit					8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:6							4:7							8:11

	A	TG Neuss 12	/14			
	1	Sieger, Emil	Χ	(B)	TB Osterfel 7	/14
	2	Dang, Viet Duc Anh			5 1: 50: 1	
	3	Zimmermann, Brian	Х	2	Ergardt, Nick	Х
	4	Pape, Milijan	Х	4	Mickley, Jerome-Cihan	Χ
	5	Holzhaider, Nico	Х	6	Pavone, Alejandro D	Χ
	6	Musiol, David	Х	8	Melchior, Joel	Χ
	7	Mura, Paul	X	10	Heidenstecker, Julius	Χ
	8	Locher, Nick	X	11	Gawrich, Nils	Χ
	9	© Ngyeng, Huu Viet	X	12	ONißler, Joel Maximi	
	10		X			
	11	Karadeniz, Kerem	X	(B)) Libero	
1	12	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Ť			
	A	Libero		R	Offizielle	
	(A)	Offizielle			Omziche	
-	Τ	Wucherpfennig, Mic		Т	Willenborg , Bastian	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Oduro Mensah, Chris		1					
2	Spiegel, Markus		2					
			Schr.	Zhang, lianing				

Assist. Willenborg, Tessa

Ergebnisse

3 3 2 64 61 47 1 0 6 Start: 11:00 Ende: 12:07 Dauer: 1:07 Sieger: TG Neuss 2:1

TB Osterfel..

20 12 0 0 2

(A) TG Neuss

2 0 0 24 1 0 2 1 **25** 2

1 1 1 **15** 3

A W G P Satz Dauer P